Первые российские дизельные генераторы, специально разработанные для энергоснаб-
жения загородных домов и коттеджей, для эксплуатации в жилых и густонаселенных
районах в условиях российского климата.
Супер тихие, всепогодные, компактные.
Для установки на улице, там, где пожелает заказчик.
Сочетаются с любым ландшафтным дизайном. Любой цвет корпуса на выбор.
Широкий модельный ряд от 6 до 50 кВт.
Однофазные и трехфазные модели.
Автономность на большом штатном баке не менее 24 ч.
На надежных оригинальных дизельных двигателях 1500 об/мин:
1) Доступная* цена: На 20-30 % дешевле европейских и японских аналогов
*Сравнительно с ДГУ других производителей с использованием данных дизельных двигателей и синхронных
генераторов переменного тока.
2) Высокое качество и тщательный отбор комплектующих: дизельные двигатели, син-
хронные генераторы переменного тока, контроллеры управления, электротехнические
компоненты.
3) Высокое качество изготовления металлических узлов и компонентов: корпуса, рамы,
топливные баки, консоли панели управления, системы воздуховодов и газовыхлопа.
Собственное производство на современном высокотехнологичном оборудовании.
4) Высокое качество сборки. Комплексная многоуровневая система организации произ-
водства и контроля качества на основе передового мирового опыта.
5) Полная адаптация для российских климатических условий.
6) Максимально возможный учет пожеланий и требований заказчика.
О БРЕНДЕ 195279, г. Санкт-Петербург,
шоссе Революции, д. 63, корп. 1
Тел.: +7 (812) 385-50-96, 8 800 555 21 73
E-mail: info@genbox.pro
НОВЫЕ СУПЕР ТИХИЕ, ВСЕПОГОДНЫЕ, КОМПАКТНЫЕ
ДИЗЕЛЬНЫЕ ГЕНЕРАТОРЫ ПО ДОСТУПНЫМ ЦЕНАМ
© GENBOX. Все права защищены.
Вся информация о товарах носит справочный характер и не является публичной офертой в соответствии с
пунктом 2 статьи 437 ГК РФ. Компания-производитель оставляет за собой право на ошибки, опечатки и на
внесение технических изменений без предварительного уведомления.
Тип генератора синхронный, переменного тока, бесщеточный,
с самовозбуждением, одноопорный
Тип исполнения супер тихий всепогодный металлический корпус
Автономность на штатном баке не менее 24 часа
Производитель двигателя Производитель генератора
KUBOTA, Япония MeccAlte, Италия
MITSUBISHI, Япония MeccAlte, Италия
YANGDONG, Китай Kaijieli, Китай
Гарантийный срок 2 года с момента продажи или до 3000 моточасов, в зависимости от того, что наступит ранее.
ГАРАНТИЯ
СООТВЕТСТВИЕ СТАНДАРТАМ
УСЛОВНОЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ
Cоответствуют техническим регламентам таможенного союза: ТР ТС 010/2011 «О безопасности машин и обо-
рудования», ТР ТС 020/2011 «Электромагнитная совместимость технических средств»
KBT = KUBOTA; MI = MITSUBISHI; YD = YANGDONG (производитель двигателя)
X = номинальная мощность, кВт
M = Однофазный, 230В, 50 Гц
T = Трёхфазный, 230/400В, 50 Гц
S = Супер тихий всепогодный компактный металлический корпус
KBT X M T S
ОБЩИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
МОДЕЛЬНЫЙ РЯД
Производитель двигателя Производитель генератора
Характеристика Значение
СЕРИЯ GENBOX KUBOTA СЕРИЯ GENBOX MITSUBISHI СЕРИЯ GENBOX YANGDONG
MI6MS L3E 6.0/6.0 6.6/6.6 230 100 51 1500х700х1000 340
MI9MS S3L2 8.5/8.5 9.3/9.3 230 100 51 1500х700х1000 395
MI12MS S4L2 11.5/11.5 12.5/12.5 230 100 51 1700х700х1000 425
MI16MS S4Q2 16.0/16.1 17.6/17.5 230 150 51 1700х700х1000 485
MI19MS S4S 19.0/19.0 21.0/21.0 230 200 55 2100х800х1100 565
MI24MS S4S 24.0/24.0 26.4/26.4 230 200 55 2100х800х1100 585
MI8TS S3L2 8.0/10.0 8.8/11.0 230/400 100 51 1500х700х1000 395
MI12TS S4L2 12.0/15.0 13.2/16.5 230/400 100 51 1700х700х1000 425
MI16TS S4Q2 16.0/20.0 17.6/22.0 230/400 150 55 1700х700х1000 485
MI24TS S4S 24.0/30.0 26.4/33.0 230/400 200 55 2100х800х1100 585
MI34TS S4S-DT 33.6/42.0 36.8/46.0 230/400 200 55 2100х800х1100 655
MI40TS S4K-D 40.0/50.1 44.0/55.1 230/400 200 55 2100х800х1100 795
MI48TS S4K-DT 48.0/60.0 50.4/63.0 230/400 200 55 2100х800х1100 820
Модель Двигатель
Мощность кВТ/кВА
Напряжение,
В
Емкость
топливного
бака, л
Уровень звукового
давления (LWP),
не более, дБ(А)/7м
Габариты,
ДхШхВ,  мм
Сухой
вес, кгноминальная максимальная
РЕЗЕРВНАЯ ЛИНИЯ
СЕРИЯ GENBOX YANGDONG
СЕРИЯ GENBOX MITSUBISHI
Выставочный салон, офис продаж:
195279, г. Санкт-Петербург, шоссе Революции, д. 63, корп. 1
+7 (812) 385-50-96, 8 800 555 21 73 (бесплатно по РФ)
YD6MS YD380D 6.0/6.0 6.6/6.6 230 100 51 1500х700х1000 415
YD8MS YD385D 8.0/8.0 8.8/8.8 230 100 51 1500х700х1000 425
YD10MS YD480D 10.0/10.0 11.0/11.0 230 100 51 1700х700х1000 460
YD12MS YND485D 12.0/12.0 13.2/13.2 230 100 51 1700х700х1000 470
YD16MS YSD490D 16.0/16.0 17.6/17.6 230 150 55 1700х700х1000 530
YD20MS Y495D 20.0/20.0 22.0/22.0 230 200 55 2100х800х1100 570
YD8TS YD385D 8.0/10.0 8.8/11.0 230/400 100 51 1500х700х1000 425
YD10TS YD480D 10.0/12.5 11.0/13.75 230/400 100 51 1700х700х1000 460
YD12TS YND485D 12.0/15.0 13.2/16.5 230/400 100 51 2100х800х1100 470
YD16TS YSD490D 16.0/20.0 17.6/22.0 230/400 150 55 2100х800х1100 530
YD20TS Y495D 20.0/25.0 22.0/27.5 230/400 150 55 2100х800х1100 570
YD24TS Y4102D 24.0/30.0 26.4/33.0 230/400 200 60 2100х800х1100 660
YD30TS Y4105D 30.0/37.5 33.0/41.25 230/400 200 60 2100х800х1100 720
YD34TS Y4102ZLD 34.0/42.5 37.4/46.75 230/400 200 60 2100х800х1100 745
YD40TS Y4105ZLD 40.0/50.0 44.0/55.0 230/400 200 60 2100х800х1100 795
KBT6MS D1105 6.0/6.0 6.6/6.6 230 100 51 1500х700х1000 345
KBT8MS V1505 8.0/8.0 8.8/8.8 230 100 51 1500х700х1000 360
KBT10MS D1703 10.0/10.0 11.0/11.0 230 100 51 1500х700х1000 435
KBT13MS V2203 13.0/13.0 14.3/14.3 230 100 51 1700х700х1000 480
KBT16MS V2403 16.0/16.0 17.6/17.6 230 150 55 1700х700х1000 510
KBT19MS V3300 19.0/19.0 20.9/20.9 230 200 55 2100х800х1100 605
KBT24MS V3300-T 24.0/24.0 26.4/26.4 230 200 55 2100х800х1100 630
KBT8TS V1505 8.0/10.0 8.8/11.0 230/400 100 51 1500х700х1000 360
KBT10TS D1703 10.0/12.5 11.0/13.75 230/400 100 51 1500х700х1000 435
KBT14TS V2203 14.0/17.5 15.4/19.3 230/400 100 51 1700х700х1000 480
KBT16TS V2403 16.0/20.0 17.6/22.0 230/400 150 55 1700х700х1000 510
KBT20TS V3300 20.0/25.0 22.0/27.5 230/400 200 55 2100х800х1100 605
KBT24TS V3300-T 24.0/30.0 26.4/33.0 230/400 200 55 2100х800х1100 630
СЕРИЯ GENBOX KUBOTA
ОСНОВНАЯ ЛИНИЯ